江苏省企业信用管理协会

苏信协〔2022〕第 3 号

  ★

江苏省企业信用管理协会

关于发展新会员的通知

各有关企业：

江苏省企业信用管理协会（原名江苏省重合同守信用企

业协会）成立于 1997 年，是全国首家省级诚信企业协会。

经过 20 多年发展，协会规模日益壮大，影响力不断增强，

尤其在会员中组织开展的“守合同重信用”企业公示活动深得

广大企业的欢迎，成了我省企业信用建设的“金字招牌”。

为了满足许多优秀诚信而非本会会员企业也能参加“守

合同重信用”企业公示活动的愿望，进一步提升企业加强诚

信建设的积极性，我会决定，根据《江苏省企业信用管理协

会章程》启动发展新会员工作。现将有关事项通知如下：

一、企业申请入会的条件

拥护中国共产党领导，遵守国家宪法、法律、法规和国家政

策，践行社会主义核心价值观，遵守诚实守信的社会道德风尚；

承认并拥护《江苏省企业信用管理协会章程》；信用良好，

经营规模较大；有加入本会的意愿、自愿并及时交纳会费；

积极支持和参与本会的工作，自愿履行会员义务。

二、申请入会的流程

（一）企业网上申请

1.申请企业登录江苏省企业信用管理协会官网

(http://www.jsxyxh.com/)，进入网页后点击“申请入会”；

2.阅读申请入会有关文件：①协会章程；②入会须知；

3.点击“我已阅读上述文件”；

4.网上填写基本信息并保存；

5.点击下载“入会申请表”——《江苏省企业信用管理协

会会员入会申请表》，填写完成后加盖企业公章，扫描成 PDF

格式文件发送至协会邮箱（xinyongjs@163.com）。

（二）协会审核反馈

经协会常务理事会授权由秘书处审核通过，审核结果将

于 10个工作日内通过企业提交申请入会注册资料里的“联

系人邮箱”反馈。

（三）会费缴纳

企业在收到“同意入会”意见后，请在一个月内将 2022

年度会费一次性缴纳至协会账户内。新会员企业会费标准为

1000 元/年。

会费缴入银行账户：

名称：江苏省企业信用管理协会

开户行：南京银行中山东路支行

账号：0168230000000821

协会秘书处在收到会费款 15 个工作日内开具江苏省财政

厅统一会费收据，并用快递方式寄送给企业。

（四）会员证书的颁发

协会将统一印制会员证书，并择期发放（具体安排另行

通知）。

三、协会联系方式

地址：江苏省南京市中山东路 402 号 707 室

联系人：吴静怡  钱晓敏

电话：025-83705916

四、其他事项

根据协会 2022 年工作安排，拟于 2022 年下半年在新会

员范围内组织开展 2020-2021 年度省级“守合同重信用”企

业公示工作。具体工作安排请关注协会后期通知。

江苏省企业信用管理协会

                             2022 年 1 月 11 日